Praça dos Três Poderes,  500 - Fone (44) 3233-8400 - CEP 86.975-000 - Mandaguari-Paraná

EDITAL Nº 016/2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO–PSS EDITAL Nº 395/2024

CARGO: ENFERMEIRO TURNO DE REVEZAMENTO 12X36H

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA:

A Prefeita Municipal de Mandaguari, Enf.ª Ivonéia de Andrade Aparecido

Furtado, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO: CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

Cargo: ENFERMEIRO TURNO DE REVEZAMENTO 12X36H

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF NOTA

01 SANDRA REGINA MARIANO 68*.***.***-*1 47

02 ANA PAULA MERRY 00*.***.***-*5 44

03 ADRIANA CRISTINA GERVASIO 63*.***.***-*0 43,5

04 JULIANA CORREIA 04*.***.***-*9 42

05 RAQUEL MORENO CAMPEOL 06*.***.***-*4 40,5

06 NATHALIE CAMPANA DE SOUZA 10*.***.***-*0 39,5

07 CRISTIANE MENDES DE CARVALHO CATI 02*.***.***-*7 38,5

08 SIMONE BUENO MODESTO 05*.***.***-*0 38,5

09 TATIANE APARECIDA PIRES FERREIRA 36*.***.***-*1 37,5

10 SUELEN NABARETE SILVA VELOSO 08*.***.***-*0 34,5

11 JERSON DA SILVA FIGUEIREDO 01*.***.***-*4 34,5

12 ROSIMAR MARTINS LANÇA DE PADUA 74*.***.***-*6 33

13 CRISTIANE PIERANGELI 06*.***.***-*1 33

14 WANDERLEIA ALVES MARTINS 72*.***.***-*7 30

15 DESIRÉE RAMOS GRANADA 00*.***.***-*0 30

16 NAYARA GARCIA MUNIZ 09*.***.***-*0 29,5

17 ANA PAULA DA SILVA  00*.***.***-*5 25,5

18 ROBERTA ROZILDA DE OLIVEIRA  60*.***.***-*8 25

19 MICHELLI PALMEZANO DE CASTRO  37*.***.***-*0 25

20 SAMELLA SA DE JESUS 01*.***.***-*1 23

21 LEANDRO ROCHA DE OLIVEIRA 10*.***.***-*2 22,5

22 MARIA ALINE NOVAK STIPP 11*.***.***-*4 22,5

23 REGIANE COSTA 76*.***.***-*4 22

24 SONIA MARA DOS SANTOS 05*.***.***-*5 22

25 ADMILSON GOMES 88*.***.***-*8 20

26 DALILA GOMES TEIXEIRA 26*.***.***-*4 20

27 KRIVIA EMANUELA MONTEIRO 05*.***.***-*4 20

28 LUCIELEN OLIVEIRA MOLENA 05*.***.***-*2 19

29 MARIA ROSELI PIRES DO NASCIMENTO 76*.***.***-*4 18

30 BRUNA FERTONANI CUSTODIO 13*.***.***-*2 18

31 ANA LETICIA DOS SANTOS 04*.***.***-*2 17,5

Praça dos Três Poderes,  500 - Fone (44) 3233-8400 - CEP 86.975-000 - Mandaguari-Paraná

32 EMANUEL RICARDO MONTEIRO Z 00*.***.***-*9 17

33 MARIANA FONTES VALERIO 06*.***.***-*8 17

34 JOAO ROGERIO ZEQUIM GOMES 05*.***.***-*9 16,5

35 DULCINEIA MARTINS PINTO 01*.***.***-*6 16

36 ANTONIO MARCOS DE SOUSA 00*.***.***-*4 14,5

37 VILMA CORREIA DIAS POVH 86*.***.***-*7 14

38 ELAINE CRISTINA LEAL DA SILVA 29*.***.***-*6 13,5

39 AILA NASHLA MARTINS 08*.***.***-*2 13

40 NATHALIA CAROLINE MORAIS ARAUJO 06*.***.***-*5 13

41 CRISTHIAN VINICIUS KAIZER 09*.***.***-*1 13

42 PATRICIA CAROLINA SANTOS 06*.***.***-*6 11,5

43 MARLI DE PAULA SOUZA MUNHOZ 89*.***.***-*1 11

44 LUCAS FELIPE VIANA 10*.***.***-*0 11

45 ROSANA VIEIRA FIGUEIREDO DE SALES 00*.***.***-*0 10

46 ARIADNE IGNEZ FRANZENER 03*.***.***-*3 10

47 ADRIANA RAMOS DE ANDRADE 06*.***.***-*6 10

48 MAURICIO APARECIDO DOS SANTOS 07*.***.***-*4 10

49 ISABELLA KAUANA DA SILVA EMERICK 41*.***.***-*2 10

50 ISADORA CAROLINE GANAZZA  07*.***.***-*8 10

Mandaguari, 20 de janeiro de 2025.

Enf.ª Ivonéia de Andrade Aparecido Furtado
Prefeita Municipal

		2025-01-20T16:44:58-0300
	IVONEIA DE ANDRADE APARECIDO FURTADO:53936060959